
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
日本フォーミュラスリー協会事務局 

〒412-0046静岡県御殿場市保土沢 1157−343  TEL:0550-70-7877/FAX:0550-88-5552 

  

関係各位 

平成 30 年 8 月 17 日 

日本フォーミュラスリー協会 

 

全日本 F3 選手権 第 9 戦 代替開催決定のお知らせ 

 

拝啓 

 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より全日本 F3 選手権シリーズへ

格別のご高配を賜り、改めて御礼申し上げます。 

 

 さて、7 月に行われました岡山大会にて台風接近により中止となりました 2018 全日本フォーミュ

ラ 3 選手権レース第 9 戦につきまして、このたび株式会社岡山国際サーキット様および関係各所

のご協力をいただき、9 月 8〜9 日に開催されます「2018 全日本スーパーフォーミュラ選手権第 6

戦 岡山国際サーキット」大会での代替追加開催が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 当該大会は、全日本 F3 選手権レースが、従前より第 13 戦・第 14 戦として 2 レース予定されて

おり、今回の第 9 戦追加開催決定により、3 レース制大会となります。 

 

 今後とも全日本 F3 選手権シリーズへの変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 
 


